
ZARZĄDZENIE Nr% 2023  
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 44 i£ ti)ig tU i(?023 r.
V

w sprawie powołania powiatowych komisji lekarskich oraz określenia ich siedzib
i terytorialnego zasięgu działania

Na podstawie art. 62 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2305 i z 2023r. poz. 347) oraz § 3, § 5, § 6 i § 8 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności 
do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023r. poz. 586), 
§ 2 pkt. 1, 2a, 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie sposobu 
ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich 
orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 
wojskowej oraz pracowników średniego personelu do spraw zdrowia wyznaczonych do 
powiatowych komisji lekarskich (Dz. U. z 2022r. poz. 1133 i z 2023r. poz. 593), w porozumieniu 
z Szefem Wojskowego Centrum Rekrutacji w Szczecinie, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się powiatowe komisje lekarskie do przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej 
w 2023 roku.

2. Skład osobowy powiatowych komisji lekarskich, o których mowa w ust. 1 i ich siedziby 
określa załącznik do zarządzenia.

§ 2 .  1. Na terenie województwa zachodniopomorskiego powołuje się po jednej powiatowej 
komisji lekarskiej dla każdego powiatu, oprócz powiatu polickiego oraz dla każdego 
miasta na prawach powiatu, z wyjątkiem Szczecina -  miasta na prawach powiatu, na 
obszarze którego powołuje się dwie powiatowe komisje lekarskie, oznaczone 
odpowiednio Nr 1 i Nr 2.

2. Do składów osobowych powiatowych komisji lekarskich, o których mowa w § 1, 
wyznacza się osoby, które w razie nieobecności: przewodniczącego, psychologa, 
sekretarza komisji lub pracownika średniego personelu do spraw zdrowia, będą pełniły ich 
funkcje w zastępstwie.

§ 3. Powiatowe komisje lekarskie, o których mowa w § 2 ust. 1, swym zasięgiem działania
obejmują odpowiednio teren całego powiatu, miasta na prawach powiatu, z wyjątkiem
Szczecina -  miasta na prawach powiatu, gdzie Powiatowa Komisja Lekarska oznaczona:

1) Nr 1 - obejmuje mężczyzn urodzonych w 2004 roku i mężczyzn urodzonych w latach 
1999 -  2003, podlegających obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej, 
których nazwiska zaczynają się na litery alfabetu: od „A” do „O”;

2) Nr 2 -  obejmuje mężczyzn urodzonych w 2004 roku i mężczyzn urodzonych w latach 
1999 -  2003, podlegających obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej,



których nazwiska zaczynają się na litery alfabetu: od „P” do „Ż” oraz dodatkowo kobiety 
urodzone w latach 1999 -  2003, które podlegają obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji 
wojskowej. Obejmuje również teren całego powiatu polickiego.

§ 4. Powiatowe komisje lekarskie, o których mowa w § 2 ust. 1, działają w terminach 
określonych w wojewódzkim planie kwalifikacji wojskowej ustalonym przez Wojewodę 
Zachodniopomorskiego.

§ 5. Osobom wchodzącym w skład powiatowej komisji lekarskiej ustala się dodatkowe 
wynagrodzenie za każde posiedzenie komisji, w którym brały udział, w kwocie brutto:

1) dla przewodniczącego komisji -  700 zł,

2) dla psychologa-6 0 0  zł,

3) dla sekretarza komisji -  300 zł,

4) dla pracownika średniego personelu do spraw zdrowia -  400 zł.

§ 6. Badania specjalistyczne, psychologiczne i obserwacja szpitalna osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej realizowane będą przez podmioty lecznicze, z którymi Wojewoda 
Zachodniopomorski podpisze stosowne umowy na realizację tych świadczeń.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego 
Nr ?£/2023 z dnia 0 ^2023 r. w sprawie
powołania powiatowych komisji lekarskich oraz 
określenia ich siedzib i terytorialnego 
zasięgu działania.

SKŁADY I SIEDZIBY POWIATOWYCH KOMISJI LEKARSKICH

I. SZCZECIN (miasto na prawach powiatu) oraz POWIAT POLICKI
1. Siedziba komisji Nr 1 i Nr 2 -  Gustaw Securitas, ul. Firlika 19, 71-637 Szczecin
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 1:

a) przewodniczący - lek. neurochirurg Jan SZYŁKO
b) psycholog - Katarzyna OSIAK
c) sekretarz - Jerzy KLUPA
d) średni personel medyczny - Izabela CHEŁMOWSKA
Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego - lek. med. Filip MRZYGŁÓD
b) za psychologa - Sandra MACKIEWICZ

- Kinga KOSTRZEWSKA
- Kinga KROPIELNICKA-DYBOWSKA
- Jakub PIETRZAK

c)

d)

- Martyna OWSIAK
- Maciej BŁASZKÓW

za sekretarza - Monika ADAMCZYK
- Grażyna SZWARCZEWSKA 

za średni personel medyczny - Magdalena GRUCKA

3. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 2:
a) przewodniczący - lek. internista Leszek SZTUKIEWICZ
b) psycholog - Kinga KROPIELNICKA-DYBOWSKA
c) sekretarz - Ewa GRUCKA
d) średni personel medyczny - Izabella PETRAS
Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego - lek. rodzinny Władysława URBAN
b) za psychologa - Sandra MACKIEWICZ

- Kinga KOSTRZEWSKA
- Katarzyna OSIAK
- Jakub PIETRZAK
- Martyna OWSIAK
- Maciej BŁASZKÓW

c) za sekretarza - Monika ADAMCZYK
- Grażyna SZWARCZEWSKA

d) za średni personel medyczny - Magdalena GRUCKA

1



II. KOSZALIN (miasto na prawach powiatu)

1. Siedziba komisji Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ 
w Koszalinie, Zwycięstwa 204A, 75-640 Koszalin

2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:
a) przewodniczący - lek. chirurg Marek RUSIECKI
b) psycholog - Sara JERZAK
c) sekretarz - Iwona POTRZEBNA
d) średni personel medyczny - Izabella HOŁOWCZYK 
Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego - lek. Józef GASIŃSKI

- lek. Waldemar SZYMAŃSKI
- lek. Maciej LEWICKI

b) za psychologa - Ewa RUSIAK
- Magdalena STAJSZCZAK

c) za sekretarza - Adrian SIDOROWICZ
- Ewa KRUPSKA
- Magdalena HILIBRAND

d) za średni personel medyczny - Sylwia GORLACH-SŁOWIK
- Anna GRABOWSKA
- Halina PRZYBYLSKA
- Teresa WALCZAK
- Daria STAUT-WODZIŃSKA
- Marta BOJAŃCZYK
- Barbara KUŁAK
- Małgorzata WITKOWSKA
- Kinga ŚNIEŻKO

III. ŚWINOUJŚCIE (miasto na prawach powiatu)
1. Siedziba komisji -  Miejski Dom Kultury w Świnoujściu, ul. Wojska Polskiego 1/1, 

72-600 Świnoujście.
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący - lek. Bartłomiej GĄSKA
b) psycholog - Andrzej HOFFNOWSKI
c) sekretarz - Małgorzata GRALAK
d) średni personel medyczny - Zofia MICHALAK 
Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego - lek. Anna TYMOSZCZUK-CHUKWU
b) za psychologa - Aneta USZKIEWICZ
c) za sekretarza - Sylwia MĄCZEWSKA
d) za średni personel medyczny - Helena KIERAJ

IV. POWIAT B1AŁOGARDZKI
1. Siedziba komisji, ul. Grunwaldzka Nr 46, 78-200 Białogard
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący - lek. med. Urszula GOZDALSKA-SŁOWIK
b) psycholog - Aleksandra POŁCZYŃSKA
c) sekretarz - Elżbieta NIEWIADOMSKA



d) średni personel medyczny - Lidia GÓRSKA
Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego

b) za psychologa
c) za sekretarza
d) za średni personel medyczny

- lek. med. Wojciech POTRZEBOWSKI
- lek. chir. Siarmiej TRUBIANOK
- Justyna WESOŁOWSKA
- Bartosz KRZEMIEŃ
- Ewelina MARKO
- Iwona BRUDZIŃSKA

V. POWIAT CHOSZCZEŃSKI
1. Siedziba komisji -  Choszczeński Dom Kultury, ul. Bohaterów Warszawy 17, 

73-200 Choszczno
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący - lek. medycyny Jolanta GRZEJDZIAK
b) psycholog - Beata PROCAJŁO
c) sekretarz - Małgorzata RATAJ
d) średni personel medyczny - Alicja KOWALSKA 
Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego - lek. medycyny Wiesława ZIMNY
b) za psychologa - Małgorzata KRUBA
c) za sekretarza - Joanna RAŹNIEWSKA
d) za średni personel medyczny - Anna KALINOWSKA

VI. POWIAT DRAWSKI
1. Siedziba komisji -  Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, 

ul Warmińska 1, 78-500 Drawsko Pomorskie
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący - lek. internista Wacław SOSNOWSKI
b) psycholog - Katarzyna KNAPCZYK
c) sekretarz - Renata MAKSIMCZUK
d) średni personel medyczny - Stanisława STYK 

Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego - Tomasz STEFANIAK
b) za psychologa - Anna JÓZIAK
c) za sekretarza - Małgorzata KRAUS
d) za średni personel medyczny - Mirosława STRUGIŃSKA

VILPOWIAT GOLENIOWSKI
1. Siedziba komisji -  Kompleks Rekreacyjno-Sportowy „Fala”, ul. Niepodległości 1, 

72-100 Goleniów
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący - lek. med. okulista Paweł GÓRA
b) psycholog - Bożena KAWICKA
c) sekretarz - Ewa CHILKIEWICZ
d) średni personel medyczny - Danuta PACHOLSKA



Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego - dr n. med. Jarosław SZAŁOMICKI
b) za psychologa - Aneta WOJAK
c) za sekretarza - Justyna NOWACKA
d) za średni personel medyczny - Iwona BOLEK

VIII. POWIAT GRYFICKI
1. Siedziba komisji - Hala Widowiskowo-Sportowa GRYF ARENA ul. J. Piłsudskiego 35, 

72-300 Gryfice
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący - lek. internista Barbara DOBRZYŃSKA
b) psycholog - Anna BEZOŃ
c) sekretarz - Ewa SZUSTER
d) średni personel medyczny - Elżbieta PRZEWOŹNIK 
Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego - lek. internista Kamila BĄCZYK -  ŚWISTAK

- lek. chirurg Ireneusz JAŚKOWSKI
b) za psychologa - Dorota DOBROSOLSKA
c) za sekretarza - Mariusz PIETRZAK

- Anna MOLSKA
d) za średni personel medyczny - Barbara PROKOPOWICZ

IX. POWIAT GRYFIŃSKI
1. Siedziba komisji -  Internat ZSP Nr 2, ul. Łużycka 91, 74-100 Gryfino
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący - lek. internista Barbara CZEREMUZIŃSKA -  KICZKA
b) psycholog - Marzena NOWAK-BORTNIK
c) sekretarz - Agata BAZYDŁO
d) średni personel medyczny - Krystyna OSZEMA
Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego - lek. internista Maciej CUKIERMAN
b) za psychologa - Marta SMOLIŃSKA
c) za sekretarza - Robert HOŁUBOWSKI
d) za średni personel medyczny - Lucyna LAREK

X. POWIAT KAMIEŃSKI
1. Siedziba komisji - Starostwo Powiatowe, ul. Wolińska 7b, 72-400 Kamień Pomorski
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący - lek. internista Arkadiusz SIECICHOWSKI
b) psycholog - Emilia KOWALEWSKA
c) sekretarz - Beata KUBAS
d) średni personel medyczny - Zenona MAZUREK
Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego - lek. med. Jadwiga WERBEL -  NITKOWSKA
b) za psychologa - Monika MALISZEWSKA
c) za sekretarza - Justyna SZCZĘSNA
d) za średni personel medyczny - Maria KUSAREK

- Helena JUREWICZ

4



XI. POWIAT KOŁOBRZESKI
1. Siedziba komisji -  Komenda Powiatowa Straży Pożarnej, ul. Żurawia 12b,

78-100 Kołobrzeg
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący - lek. chorób wew. Zofia WÓJCIK-BOGDAŃSKA
b) psycholog - Małgorzata WENDORF-ROGACZEWSKA
c) sekretarz - Artur DĄBKOWSKI
d) średni personel medyczny - Krystyna KUŹMA 
Osoby pełniące funkcje zastępczo:

a) za przewodniczącego - lek. pediatra Jacek EKK- CIEMIAKOWSKI
b) za psychologa - Izabela MICHAŁOWSKA
c) za sekretarza - Rafał WENCEL
d) za średni personel medyczny - Danuta ŚWIĄTKOWSKA

XII. POWIAT KOSZALIŃSKI
1. Siedziba komisji Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Koszalinie, 

Zwycięstwa 204A, 75-640 Koszalin
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący - lek. Marek RUSIECKI
b) psycholog - Sara JERZAK
c) sekretarz - Filip ADAMSKI
d) średni personel medyczny - Izabella HOŁOWCZYK 

Osoby pełniące funkcje zastępczo:
przewodniczącego - lek. Józef GASINSKI

- lek. Waldemar SZYMAŃSKI
- lek. Maciej LEWICKI

psychologa - Ewa RUSI AK
- Magdalena STAJSZCZAK

sekretarza - Iga PETRYK
- Kamila GODYLA-MISZEWSKA 

średni personel medyczny - Sylwia GORLACH-SŁOWIK
- Anna GRABOWSKA
- Halina PRZYBYLSKA
- Teresa WALCZAK
- Daria STAUT-WODZIŃSKA
- Marta BOJAŃCZYK
- Barbara KUŁAK
- Małgorzata WITKOWSKA
- Kinga ŚNIEŻKO

XIII. POW IAT ŁOBESKI
1. Siedziba komisji -ul. Sikorskiego 6 (Przychodnia w Łobzie), 73-150 Łobez,
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący - lek. internista Ehsanullah FAKHRI
b) psycholog - Kamila ROGACZEWSKA-ŻUKOWSKA
c) sekretarz - Anna ZACHURA

a) za

b) za

c) za

d) za

5



d) średni personel medyczny
Osoby pełniące funkcje zastępczo:

- Lidia JAGUSZ

a) za przewodniczącego - lek. chorób wewnętrznych Marek KUBACKI
b) za psychologa - Paulina MISIUKIEWICZ
c) za sekretarza - Kamila PODFIGURNA
d) za średni personel medyczny - Danuta WOJTOWICZ

XIV.POWIAT MYSLIBORSKI
1. Siedziba komisji -  Starostwo Powiatowe, ul. Północna 15, 74-300 Myślibórz
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący
b) psycholog
c) sekretarz
d) średni personel medyczny 
Osoby pełniące funkcje zastępczo:

- lek. intern. Jacek PACZEWSKI
- Justyna KARAŚ
- Małgorzata JAKUBOWSKA
- Wiesława ŚCIBORSKA

a) za przewodniczącego - lek. intern Bogdan MALICKI
b) za psychologa -Gabriela SOLARZ
c) za sekretarza - Magdalena CISIUK
d) za średni personel medyczny - Emilia MIKULSKA

XV.POWIAT PYRZYCKI
1. Siedziba komisji -  Starostwo Powiatowe, ul Lipiańska 4, 74-200 Pyrzyce
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący
b) psycholog
c) sekretarz
d) średni personel medyczny 
Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego

b) za psychologa
c) za sekretarza
d) za średni personel medyczny

- lek. Nazar BARTASHCHUK
- Kamila WOJSZKUN-PIASECKA
- Dominika PITURA
- Katarzyna WUDARCZYK

- lek. internista Olimpia KRZYWICKA - 
SWIONTKOWSKA

- Justyna KASPERSKA
- Natalia TROSZCZYŃSKA
- Katarzyna POLEWCZAK

XVI. POWIAT SŁAWIENSKI
1. Siedziba komisji -  Zespół Szkół Agrotechnicznych, ul. Sempołowskiej 2D, 76-100 Sławno
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący
b) psycholog
c) sekretarz
d) średni personel medyczny 
Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego
b) za psychologa
c) za sekretarza
d) za średni personel medyczny

- lek. pediatra Zenon SKORA
- Dorota FRĄSZCZAK
- Martyna MAZEPA
- Bożena BANASZKIEWICZ

- lek. intern. Lech URBAN
- Edyta KOWALCZYK
- Patrycja KRAWCZYK
- Grażyna NOWAK

6



XVII. POWIAT STARGARDZKI
1.

2.

Siedziba komisji -  Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:
a) przewodniczący
b) psycholog
c) sekretarz
d) średni personel medyczny 
Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego

b) za psychologa
c) za sekretarza
d) za średni personel medyczny

- lek. anestezjolog i intensywnej terapii Leszek HAUS 
-Piotr JARZĄBEK
- Stanisława KRAWCZYK
- Wiesława SARBA

- lek. chirurg Robert KOSIŃSKI
- lek. chirurg Abdul Qadir RAHMANI
- lek. med. przem. Witold RUSIEKIEWICZ
- Anna DĘBCZAK
- Berenika ŁAWRYNOWICZ
- Stanisława WIERCIŃSKA

XVIII. POWIAT SZCZECINECKI
1. Siedziba komisji -  Zakład Obsługi Nieruchomości, ul. Artyleryjska 9, 

78-400 Szczecinek
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący - lek. internista Stanisław KUBAJ
b) psycholog - Justyna ARSOBA
c) sekretarz - Dorota BABIŃSKA
d) średni personel medyczny - Ewa DZIWISZEK 
Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego - lek. Internista Wojciech GRENDA
b) za psychologa - Joanna STACHYRA
c) za sekretarza - Justyna CZYŻEWSKA
d) za średni personel medyczny - Leokadia STĘPNIEWSKA

XIX. POWIAT ŚWIDWIŃSKI
1. Siedziba komisji - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, ul. Drawska 32, 78-300 Świdwin
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący - lek. med. Janina KOBIERSKA
b) psycholog - Katarzyna MAZUR
c) sekretarz - Magdalena PAWLAK
d) średni personel medyczny - Ewa WILK 
Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego - lek. med. Mariusz BAZAN
b) za psychologa - Bożena SZYNKOWSKA
c) za sekretarza - Elżbieta POTEJKO
d) za średni personel medyczny - Dominik JABILAK

7



XX. POWIAT WAŁECKI
1. Siedziba komisji -  Klub Wojskowy Brygady Wsparcia Dowodzenia Wielonarodowego 

Korpusu, ul. Mazowiecka 2, 78-600 Wałcz
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący - lek. internista Michał KOZERA
b) psycholog - Aleksandra CEG1EŁA
c) sekretarz - Wojciech PASTUSZAK
d) średni personel medyczny - Grażyna STRZELECKA
Osoby pełniące funkcje zastępczo:

- lek. internista Dariusz PROMIŃSKI
- lek. chirurg Robert PASICH

a) za przewodniczącego

b) za psychologa - Lidia MICHALSKA
c) za sekretarza - Witold RYZLAK
d) za średni personel medyczny - Danuta RENDEK

8


